МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ
ОЯ секоно® 2023 , в 15- 20

О внесении изменений
в Правила приема

В соответствии с письмом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 02.06.2023 № МН-5/2034-ДА и решением ученого

совета МГГЭУ от 07 июня 2023 г., протокол № 05

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный гуманитарно-экономический университет» на

обучение по образовательным программа высшего образования —

программам бакалавриата, программам  специалитета, программам

магистратуры на 2023/2024 учебный год, принятые решением Ученого совета

МГГЭУ от 06.04.2023 г., протокол № 03 и утвержденные приказом ректора

МГГЭУ (далее — Правила приема).

2. Ведущему специалисту по информационным ресурсам С.В. Рубцову

разместить не позднее 08 июня 2023 г. изменения в Правила приема на

официальном сайте МГГЭУ.

3. Начальнику отдела по работе с абитуриентами Н.А. Михайловой

разместить не позднее 08 июня 2023 г. изменения в Правила приема на

информационном стенде приемной комиссии МГГЭУ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебно-методической работе Е.С. Сахарчук.

Ректор Е И.В. Михалёв

Н.А. Михайлова

1017

		2023-12-26T17:10:32+0300
	Михалёв Игорь Васильевич